Answers for energy.
Die Automatisierungskomponente
AK 1703 ACP
SICAM 1703, flexibel für alle Anwendungen
Automatisieren, Kommunizieren
und Fernwirken
Hohe Funktionalität und Flexibilität sind die Grundlage eines erfolgreichen

Technische Daten
Typen-Bezeichnung Bestellbezeichnung Beschreibung
Baugruppenträger CM-2832 6MF11130CJ320AA0 AK 1703 ACP Baugruppenträger für 9 Steckplätze
CM-2835 6MF11130CJ350AA0 AK 1703 ACP Baugruppenträger für 17 Steckplätze
Stromversorgung PS-5620 6MF10130FG200AA0 Stromversorgung 24 – 60 VDC
PS-5622 6MF10130FG220AA0 Stromversorgung 110 – 220 VDC, 115 – 230 VAC
Steuerkopfelement CP-2010/CPC25 6MF10130CA100AA0 Systemfunktionen, Verarbeitung und Kommunikation
CM-2837 6MF10130CJ370AA0 Anschluss Kommunikation/Sys-I/O (CP-2010)
Flash Card Flash Card 6MF12131GA050AA0 Speicherkarte für Parameter und Firmware
Peripherieelemente
Peripherieelemente (max. 16) DI-2100/BISI25 6MF10110CB000AA0 Binäre Signaleingabe (8 x 8, 24 – 60 VDC)
DI-2110/BISI26 6MF10110CB100AA0 Binäre Signaleingabe (8 x 8, 24 – 60 VDC), 1 ms Auflösung
DI-2111/BISI26 6MF10110CB110AA0 Binäre Signaleingabe (8 x 8, 110 / 220 VDC), 1 ms Auflösung
DO-2201/BISO25 6MF10110CC010AA0 Binäre Ausgabe (Transistor, 40 x 1, 24 – 60 VDC)
DO-2210/PCCO2x 6MF10110CC100AA0 Gesicherte Befehlsausgabe 24 – 60 VDC
DO-2211/PCCO2x 6MF10110CC110AA0 Gesicherte Befehlsausgabe 110 – 125 VDC
AI-2300/PASI25 6MF10110CD000AA0 Analoge Ein-/Ausgabe (16 x ± 20 mA + 4 x opt. Erw.*))
AI-2301/TEMP25 6MF10110CD010AA0 Analoge Eingabe 32 x Pt100
MX-2400/USIO2x 6MF10110CE000AA0 Signalein-/ausgabe (24 – 60 VDC, ± 20 mA, + 1 x opt. Erw.*))
*) optionale Erweiterungen SM-0570 6MF10110AF700AA0 Analoge Eingabe (2 x ± 20 mA, ± 10 V)
SM-0571 6MF10110AF710AA0 Analoge Eingabe (2 x Pt100)
SM-0572 6MF10110AF720AA0 Analoge Ausgabe (2 x ± 20 mA, ± 1/10 V)
SM-0574 6MF10110AF740AA0 Zählereingang (2 x 24 – 60 VDC)
Anschlusskabel (je Peripherieel.) CM-2890 6MF13131CJ000AA1 Peripheriekabel Crimp 5 m 100 pol.
Verarbeitungs- und
Kommunikationselement (max. 16)
CP-2017/PCCX25 6MF10130CA170AA0 Verarbeitung und Kommunikation
CM-2838 6MF10130CJ380AA0 Anschluss Kommunikation (je CP-2017)
Protokollelemente (Hardware)
CPU  (max. 2 je Verarbeitungs-
und Kommunikationselement)
und 1 am Steuerkopfelement)
SM-2551 6MF10130CF510AA0 Serieller Interface Prozessor 2 SS
SM-2556 6MF10130CF560AA0 Network-Interf.Ethernet 10/100TX
SM-2557 6MF10130CF570AA0 Dual Network-Interf.Ethernet 10/100TX
SM-2545 6MF10110CF450AA0 Profi-Bus Interface
Submodul für SM-2556 SM-0551 6MF10130AF510AA0 Serieller Interface Prozessor 1 SS (bestückbar auf SM-2556)
Patch Plug (1x je SS) CM-2860 6MF12110CJ600AA0 Patch Plug Standard V28, Ethernet
CM-2869 6MF12112CJ600AA0 Patch Plug Profibus
Zubehör
Modems CE-0700 6MF11020BC000AA0 V.23 Standleitungsmodem
CE-0701 6MF11020CA810AA0 WT-Kanalmodem
Konverter CM-0827 6MF11110AJ270AA0 Konverter V28 / optisch
CM-0829 6MF11112AJ200AA0 Konverter RS232 / RS422; RS485
AK 1703 ACP – Die Vorteile im Überblick
Skalierbare Redundanz
Komponenten-Redundanz■